数据信息页
CP DC UPS 24V 40A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
UPS控制单元带有相应的电池模块，与供电单元形成一个
完整的直流UPS系统。正常运行时, UPS控制单元的输入电

通用订货数据
版本 UPS control unit
订货号 1370040010
类型 CP DC UPS 24V 40A
GTIN (EAN) 4050118202342
数量 1 items
编制日期 26.03.2026 01:39:30 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CP DC UPS 24V 40A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E258476
尺寸和重量
深 150 mm 深度 (英寸) 5.9055 inch
高度 130 mm 高度 (英寸) 5.1181 inch
宽度 66 mm 宽度 (英寸) 2.5984 inch
净重 1051.8 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...70 °C
湿度 5...95 %, 无凝结
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP d6c68c9e-3e33-4fa9-920e-331473bf0422
内置充电器
温度系数 - 48mV / °C 充电电压 (温度补偿型) 27, 48V @ 20°C
充电电流 0.15 cA 电池可用性测试 每分钟
充电特性 IU特性曲线
操作界面和控制输入
功能 DIP 开关 晶体管反相输出, 无温度探
头运行
选择开关缓冲时间 0.5分钟, 1分钟, 3分钟, 5分
钟, 10分钟, 20分钟, 30分
钟, 45分钟, ∞, ∞ w/0
温度探头 NTC 100kΩ 远程断开 (联锁) 是
选择开关电池 3.4Ah, 7.2Ah, 12Ah,
17Ah, 无电池, 工作
电池模块
额定电压 24 V 存储介质 3.4Ah, 7.2Ah, 12Ah,
17Ah, 可使用旋转式开关选
档
并联选项 是，最大值2
输入
额定输入电压 24 V DC 导线连接方式 螺钉联接
输入熔断器（内置） 是 直流电流损耗 最大 200mA (无电池), 最大
0.5A (电池电量满载)
编制日期 26.03.2026 01:39:30 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CP DC UPS 24V 40A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
类型 WEW 35/1 V0 GF SW 版本
订货号 1478990000
GTIN (EAN) 4050118286892
数量 50 ST
固定器, 黑色, TS 35, V-0, Wemid, 宽度: 12 mm, 130 °C
类型 WEW 35/2 V0 GF SW 版本
订货号 1479000000
GTIN (EAN) 4050118286779
数量 50 ST
固定器, 黑色, TS 35, V-0, Wemid, 宽度: 8 mm, 130 °C
开槽螺丝刀
VDE 绝缘螺丝刀，用于最高处于交流 1000 V 和直流
1500 V 电压下的部件，DIN EN 60900，IEC 900。
已通过 "GS"安全测试，组件已通过测试.Klinge aus
hochlegiertem Chrom-Vanadium-Molybdän-Stahl, 槽刀由
高品质 铬-钒-钼-钢 合金制成，持续硬化处理， 发蓝处理
通用订货数据
类型 SDIS SL 0.6X3.5X100 版本
订货号 1274660000
GTIN (EAN) 4050118072631
数量 1 ST
螺丝刀, 装配工具
类型 SDIS SL 1.0X5.5X125 版本
订货号 1274680000
GTIN (EAN) 4050118073263
数量 1 ST
螺丝刀, 装配工具
编制日期 26.03.2026 01:39:30 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
CP DC UPS 24V 40A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
十字槽螺丝刀，Pozidrive型
VDE 绝缘螺丝刀，用于最高处于交流 1000 V 和直流
1500 V 电压下的部件，DIN EN 60900，IEC 900。
已通过 "GS"安全测试，组件已通过测试.Klinge aus
hochlegiertem Chrom-Vanadium-Molybdän-Stahl, 槽刀由
高品质 铬-钒-钼-钢 合金制成，持续硬化处理， 发蓝处理
通用订货数据
类型 SDIK PZ2 SL 版本
订货号 1274740000
GTIN (EAN) 4050118073218
数量 1 ST
螺丝刀, 螺丝刀
安装
魏德米勒电源的安装配件。
通用订货数据
类型 MTA 45 MF 版本
订货号 1251310000
GTIN (EAN) 4050118042719
数量 1 ST
Electronics housings, Mounting flange
温度探针
与魏德米勒 UPS 控制单元配合使用的电池模块外部温度探
头。
通用订货数据
类型 CP DC UPS TF05 版本
订货号 1444480000
GTIN (EAN) 4050118249767
数量 1 ST
编制日期 26.03.2026 01:39:30 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
CP DC UPS 24V 40A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 CP DC UPS TF25 版本
订货号 1444540000
GTIN (EAN) 4050118249880
数量 1 ST
刀片保险装置
通用订货数据
类型 CP A FUSE 15A 版本
订货号 2582100000
GTIN (EAN) 4050118699708
数量 1 ST
UPS control unit
类型 CP A FUSE 25A 版本
订货号 2582110000
GTIN (EAN) 4050118809756
数量 1 ST
UPS control unit
编制日期 26.03.2026 01:39:30 MEZ
目录日期 / 图纸 8